
Dohoda o vypořádání bezdůvodného Obohacení

Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
se Sídlem: K Milíčovu 674, 149 00 Praha 4
IČO: 51388424
statutární Zástupce: Mgr. Alena Červená, ředitelka
(dále jen „Příkazce”)

RPA Dotace, s.r.o.
se Sídıemz Koutnèhø 2269/3, 628 OO Brno - Líšeň
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, Oddíl C, vložka 77858
IČO: 01399357
DIČ: c201399357
Číslo účtu: 2108579068/2700
Zastoupená: lng. Petrem Hladkým, jednatelem
(dále jen „Příkazník”)

Společně jako „Smluvní strany" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu
o vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní Strany uzavřely dne 23. 3. 2018 příkazní Smlouvu č. SML-Z-M-18-122. Příkazník Se
touto Smlouvou Zavázal poskytnout pro příkazce poradenské, analytické a konzultační Služby.
Předmětem této příkazní Smlouvy bylo Zpracování dokumentů pro Získání dotace, které
zahrnovaly:
-vypracování žádostí O dotaci (informační systém M52014+) k projektu „Zkvalitnění
infrastruktury ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674", který bude
předložen do Programu, v elektronické a tištěné podobě včetně příloh v rozsahu Stanoveném
pokyny pro Zpracování žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu Praha pól růstu.
-kompletace finálnížádosti včetně všech povinných příloh a její podání poskytovateli dotace.
-porade'nská a organizační podpora při vyřizování případných dotazů a nejasností ze Strany
poskytovatele dotace. ř

2. Uzavřená příkazní Smlouva podléhala povinnosti zveřejnění v registru Smluv vedeném dle
Zákona č. 340/2015 Sb. Vzhledem kproblémům technického rázu mající původ na straně
příkazce existuje pochybnost o platném Zveřejnění příkazní Smlouvy v registru Smluv a tím i o
existenci dotčené Smlouvy ve Smyslu § 7 zákona Č. 340/2015 Sb. Za účelem Odstranění
těchto pochybností se Smluvní strany dohodly, vsouladu Sustanovením § 1903 a násl.



Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, na narovnání práv a povinností plynouc ích jim
Z uvedené Smlouvy a vypořádání bezdůvodne'ho obohacení vzniklého mezi Stranami ta l<t03

Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, KMiIíčovu 674 jako příkazce Uzavřeı
příkaznísmlouvu č. SML-Z-M-18-122 (v příloze) S RPA Dotace, s.r.O. jako příkazníkem;

Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674 využila Služby plynoucí
Z příkazní Smlouvy od příkazníka a zaplatila Za ně Sjednanou cenu ve výši 84.700,- Kč 5 DPH
dle vystavené faktury č. 20FV0400 Ze dne 27. 10. 2020. Tuto fakturu Základní škola
S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674 uhradila dne 5. 11. 2020.

Smluvní Strany prohlašují, že tím jsou jejich práva a povinnosti plynoucí jim Z uvedené
příkazní smlouvy narovnány a bezdůvodně obohacenívypořádáno.

3. Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž příkazce i příkazník obdrží jedno
vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem uveřejnění vregistru Smluv Zřízeném dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluvı
Uveřejnění této dohody v registru smluv Zajistí příkazce. Smluvní Strany berou na vědomí, že
tato dohoda může být zveřejněna i dle jiných právních předpisů.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tuto dohodu zavřely podle Své pravé a svobodné vůle prosté
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této dohody není v hrubém nepoměru.
Dohoda je pro obě Smluvní Strany určitá a srozumitelné, což Stvrzuji vlastnoručními podpisy.

Příloha:
Příkazní Smlouva č. SML-Z-M-18-122
Faktura Č. 20FVO400

. „7 /z ,/ ' / .
V Pra79 dne I/Z. /../ zlé/ý V Praze dne /ýř '//zČď//Ó

Příkazce: Příkazník:
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, RPA Dotace, S.r.o.
Praha 4, K Milíčovu 647 Koutného 2269/3, 628 Brno - Líšeň
Mgr. Alena Červená, ředitelka školy Ing. Petr Hladký, jednatel


